PAGE
2

[image: image1.png]

ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2023 года

	№  29/252-1

п. Ивня
О регистрации депутатов земского собрания Курасовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области пятого созыва, избранных по Курасовскому десятимандатному избирательному округу 10 сентября 2023 года
В соответствии с  частью 8 статьи 30, статьей 94.2 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании протокола Ивнянской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов земского собрания Курасовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» пятого созыва по Курасовскому десятимандатному избирательному округу, постановления Ивнянской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2023 года № 28/234-1 «Об установлении общих итогов выборов депутатов земского собрания Курасовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области пятого созыва» Ивнянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Зарегистрировать депутатами земского собрания Курасовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области пятого созыва по Курасовскому десятимандатному избирательному округу:
	Азарова Федора Федоровича

	Белоусову Любовь Васильевну

	Тимофеева Валерия Викторовича

	Горбатых Елену Витальевну

	Джураеву Диану Романовну

	Дюкареву Аллу Витальевну

	Коптеву Юлию Владимировну

	Медведева Сергея Анатольевича

	Медведеву Екатерину Валентиновну

	Чупахина Александра Валентиновича

2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании депутатом Курасовского сельского поселения пятого созыва.
3.Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии             Сивушкину С.И.
	Председатель

Ивнянской территориальной избирательной комиссии

	С.И. Сивушкина

	Секретарь

Ивнянской территориальной избирательной комиссии

	О.В.Афонина